
 

                                                                                                                                                                              

 
 Clasificación  : 57 Premi Festa Major Malgrat - Cadets                              
 
 Lugar de celebración : MALGRAT DE MAR       
 Fecha                : 15/08/23 
 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  42     Kms - Promed     :  41.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:00:12           
   2      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:00:12           mt. 
   3      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:00:12           mt. 
   4      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE               01:00:12           mt. 
   5      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:00:12           mt. 
   6      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:00:18        6 seg. 
   7      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:01:58    1 Vts  
   8       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:01:59    1 Vts  
   9     836 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:01:59    1 Vts  
  10     890 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:01:59    1 Vts  
  11      94 Delgado,Santiago     CADET  CEC Victor Hugo Vicente    01:01:59    1 Vts  
  12      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:01:59    1 Vts  
  13      52 FARNOS,ALEX          CADET  PC BAIX EBRE               01:01:59    1 Vts  
  14      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE               01:01:59    1 Vts  
  15      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:01:59    1 Vts  
  16       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:01:59    1 Vts  
  17      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA   01:01:59    1 Vts  
  18      60 TRILLO,ERIC          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:01:59    1 Vts  
  19      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                 01:01:59    1 Vts  
  20      62 MARQUEZ,MARCEL       CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  01:01:59    1 Vts  
  21     866 CODORNIU,ARNAU       CADET  PC BAIX EBRE               01:02:11    1 Vts  
  22      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   01:02:11    1 Vts  
  23     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE               01:02:11    1 Vts  
  24      15 BAZ,ALEIX            CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:02:11    1 Vts  
  25       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:02:11    1 Vts  
  26     838 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:02:11    1 Vts  
  27     835 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:02:11    1 Vts  
  28     888 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:02:11    1 Vts  
  29     837 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:02:11    1 Vts  
  30     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:02:18    1 Vts  
  31      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:02:28    1 Vts  
  32      55 GRIMAL,BIEL          CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:02:34    1 Vts  
  33      89 BORRAS,ENRIC         CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:04:07    2 Vts  
  34      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG        01:04:09    2 Vts  
  35      54 MOLERO,RAMON         CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:04:18    2 Vts  
  36      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                 01:04:38    2 Vts  
  37      32 ALEMANY,FRAN         CADET  AUTOVIVO GRUP              01:05:39    2 Vts  
  38      31 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP              01:05:59    2 Vts  
  39      63 HUESO,BRU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:06:09    3 Vts  
  40  Fc  20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:41    3 Vts  
  41  Fc 839 RAMS,POL             CADET  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:08:16    4 Vts  
  42  Fc  70 IBAÑEZ,MARÇAL        CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:08:25    4 Vts  
  43  Fc  57 DONAY,IVAN           CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:09:52    4 Vts  
  44  Fc  34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        01:10:22    5 Vts  
  45  Fc 834 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                 01:10:28    5 Vts  
  46  Fc 833 Figueras,Biel        CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST  01:10:35    5 Vts  
  47  Fc  41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT              01:12:12    5 Vts  
  48  Fc  93 Fernandez,Lautaro    CADET  MATARO ESPORT CICLISTA     01:13:11    6 Vts  
  49  Fc   8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI              01:14:42    6 Vts  
  50  Fc 840 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                 01:22:59    9 Vts  
  51  Fc  50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG        01:22:59    9 Vts  
 
 Corredores clasificados : 51 
 
 



 

                                                                                                                                                                              

 Clasificación de : CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:00:12           
   2      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:00:12           mt. 
   3      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:00:12           mt. 
   4      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE              01:00:12           mt. 
   5      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:00:12           mt. 
   6      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP             01:00:18        6 seg. 
   7      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:01:58    1 Vts  
   8       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:01:59    1 Vts  
   9     836 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:01:59    1 Vts  
  10     890 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:01:59    1 Vts  
  11      94 Delgado,Santiago     CADET  CEC Victor Hugo Vicente   01:01:59    1 Vts  
  12      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:01:59    1 Vts  
  13      52 FARNOS,ALEX          CADET  PC BAIX EBRE              01:01:59    1 Vts  
  14      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE              01:01:59    1 Vts  
  15      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:01:59    1 Vts  
  16       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:01:59    1 Vts  
  17      60 TRILLO,ERIC          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:01:59    1 Vts  
  18      62 MARQUEZ,MARCEL       CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 01:01:59    1 Vts  
  19     866 CODORNIU,ARNAU       CADET  PC BAIX EBRE              01:02:11    1 Vts  
  20      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  01:02:11    1 Vts  
  21      15 BAZ,ALEIX            CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:02:11    1 Vts  
  22       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:02:11    1 Vts  
  23     838 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:02:11    1 Vts  
  24     835 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:02:11    1 Vts  
  25     888 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:02:11    1 Vts  
  26     837 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:02:11    1 Vts  
  27      56 BOCKSTAELE,LOEWIS    CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:02:28    1 Vts  
  28      55 GRIMAL,BIEL          CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:02:34    1 Vts  
  29      89 BORRAS,ENRIC         CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:04:07    2 Vts  
  30      54 MOLERO,RAMON         CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:04:18    2 Vts  
  31      32 ALEMANY,FRAN         CADET  AUTOVIVO GRUP             01:05:39    2 Vts  
  32      31 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP             01:05:59    2 Vts  
  33      63 HUESO,BRU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:06:09    3 Vts  
  34  Fc  20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:41    3 Vts  
  35  Fc 839 RAMS,POL             CADET  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:08:16    4 Vts  
  36  Fc  70 IBAÑEZ,MARÇAL        CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:08:25    4 Vts  
  37  Fc  57 DONAY,IVAN           CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:09:52    4 Vts  
  38  Fc 833 Figueras,Biel        CADET  BICISPRINT ESPORT CICLIST 01:10:35    5 Vts  
  39  Fc  93 Fernandez,Lautaro    CADET  MATARO ESPORT CICLISTA    01:13:11    6 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS CADET 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:02:18           
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE              01:02:11           
 
 Clasificación de : INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA  01:01:59           
   2      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                01:01:59    1 Vts  
   3      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG       01:04:09    2 Vts  
   4      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                01:04:38    2 Vts  
   5  Fc  34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       01:10:22    5 Vts  
   6  Fc 834 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                01:10:28    5 Vts  
   7  Fc  41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT             01:12:12    5 Vts  
   8  Fc 840 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                01:22:59    9 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  Fc   8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI             01:14:42           
   2  Fc  50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG       01:22:59    9 Vts  



 

                                                                                                                                                                              

 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PURITO-TADESAN-NURIA           03:02:22         
    2  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL      03:02:23  a       1  
    3  PC BAIX EBRE                   03:04:10  a    1:48  
    4  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      03:06:21  a    3:59  
    5  ALSUS E.C.MATARÓ               03:09:20  a    6:58  
    6  E CC SANT BOI                  03:11:56  a    9:34  
 


